年　　月　　日

　三河港振興会会長　様

申請者　住　　所

　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　代表者名

　担当者名

　　　　　　　　電話番号

三河港横持輸送輸入自動車助成金交付申請書

年　　月分の横持輸送への助成金として、三河港横持輸送輸入自動車助成金制度実施要綱第５条第１項の規定により、下記の金額を交付してくださるよう関係書類を添えて助成を申請します。

記

　１　交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　申請額の詳細

　　　・横持場所　　　　　　　　　　　　　　　　から

　　　・横持台数　　　　　　　　　　　　　　台

　　　・横持月日

３　添付書類

（１）横持を担当した業者からの請求書等（横持輸送の状況がわかるもの）

様式第１号